UE-408 RED SALUD VALLE DEL MANTARO
CONVOCATORIA PROCESO DE REASIGNACION CAS - LEY 31538 ART 27

RESULTADOS

ACTA DE REUNION DEL LA CONVOCATORIA PROCESOS DE
REASIGNACION CAS LEY 31538 ART 27

DE LA RED DE SALUD VALLE DEL MANTARO UNIDAD EJECUTORA 408 -

PLIEGO 450

»

Siendo las 08:00 horas del dia 28 de Setiembre del afio 2022, en las instalaciones de la Sede
Administrativa de la Red de Salud Valle del Mantaro, se reunieron los integrantes del Comité,
para publicar los resultados de la evaluacion de requisitos para la reasignacion del CAS LEY
31538 Art 27. A los postulantes no aptos que acrediten cumplir los requisitos en el marco del
Art 27 de la Ley 31538 segun RM 676-2022, podran subsanar hasta hoy 28 de Setiembre del
2022 hasta las 15:00 horas previo solicitud de reconsideracién adjunto la documentacién que
sustente. En caso de no presentar la comision se ratifica en la condicidn.

N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
CONDUCTOR DE

1 | CRUZ CONTRERAS CARLOS AMBULANCIA APTO
2 | ABREGO VARGAS ROXANA ENFERMERA(O) NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO
3 | ATAO ZARATE BIANET YULINDA ENFERMERA(O) NO APTO | REQUERIDO

NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
4 | IGREDA VILLASANTE JOSE MAURICIO | MEDICO NO APTO | EXPERIENCIA LABORAL

NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
5 | PUJAICO ALIAGA SARY MARIEL ENFERMERA(O) NO APTO | EXPERIENCIA LABORAL
6 | CASTANEDA ANTEZANA ALEX LUIS AUXILIAR NO APTO | NO ADJUNTO CONTRATOS
7 | CRISTOBAL HUAMALI LINDA MORELIA | AUXILIAR APTO
8 | HUACHOS HUIZA JOHN GUSTAVO AUXILIAR NO APTO | NO TIENE REGISTRO AIRSH JULIO 2022

MORATILLO DE LA CRUZ KARINA
9 | JANNET TECNICO EN ENFERMERIA APTO
10 | RAMIREZ SILVESTRE YANINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO ADJUNTO CONTRATOS
11 | REMISION QUINTO MIRIAM BLANCA | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
12| MORALES OSORIO SISA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
13 | PONCE SAMANIEGO JESICA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
14 | MORALES MIRANDA YUDITH TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
15 | CALDERON TAPIA JAQUELYN CEVILLA | OBSTETRA NO APTO | NO TIENE SERUMS
CONDUCTOR DE
16 | AGUILAR SANTILLAN JULIO EDGARDO | AMBULANCIA APTO
ACOSTA VALDERRAMA ROOSMERY

17 |RrOCIO MEDICO APTO

NO ADJUNTA CONTRATOS QUE ACREDITEN 9
18 | AMORIN CARDENAS ALEX OSCAR QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO | MESES DE EXPERIENCIA LABORAL.
19 | ARGOTE VENTOCILLA WILBER MIGUEL | MEDICO APTO
20 | CHAVEZ HUMAREDA NANCY GIOVANA | QUIMICO FARMACEUTICO APTO
21 | LAZO ARAUJO FLOR YOLANDA OBSTETRA APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
22 | LAZO AVALLE EVELYN ASTRID TECNOLOGO MEDICO NO APTO | EXPERIENCIA LABORAL
23 | LEON PORRAS RAUL ALBERTO MEDICO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
24 | SANTOS PRUDENCIO JUSSARA ENEERMERA(O) NOAPTO | EXPERIENCIA LABORAL

K\ ¢,
RN
\%\




UE-408 RED SALUD VALLE DEL MANTARO

CONVOCATORIA PROCESO DE REASIGNACION CAS - LEY 31538 ART 27

N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
25 BASURTO RIOS YANET CAROLINA TECNOLOGO MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
CAMBILLO MENDOZA ANTONIETA
26 TEOFILA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO SE PUBLICO SU REQUERIMIENTO
27 COTRINA HUAMAN YESSICA LIZ TECNICO EN ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
28 GOMEZ ORDONEZ FRANK DIEGO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
29 HUAMAN RAMOS CAZELI WILMER TECNICO EN ENFERMERIA APTO
30 MALLCO JACOBI ROSMERY JAQUELINE | TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO SE PUBLICO SU REQUERIMIENTO
CONDUCTOR DE
31 VELARDE GUTIERREZ JOSE ANTONIO AMBULANCIA NO APTO FALTA ADJUNTAR CONTRATOS
CONDUCTOR DE
32 YALICO PAUCAR JHONY WILDER AMBULANCIA APTO
33 TACZA ROSALES ZULEMA CLEDY OBSTETRA APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
34 BERROCAL BRAVO ANA PAOLA OBSTETRA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
35 QUISPE GASPAR MARLENE ENFERMERA(O) APTO
36 BOZA HUAROC PAUL ARTURO TECNOLOGO MEDICO APTO
37 CAMAYO BASTIDAS JOSSELI TRINIDAD | ENFERMERA(O) APTO
38 LEDESMA SEBASTIAN ERICK JIOJAN MEDICO NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER
39 MANRIQUE ROMAN JOMERSON GORKI | MEDICO APTO
40 MOSCOSO PACAHUALA ANGEL JHANS | ENFERMERA(O) NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER
41 ORUE RAMIREZ WENDY LAURA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE TITULO - NO TIENE SERUMS
42 PABLO CERRON PAOLA PILAR ENFERMERA(O) NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER
43 ROJAS MALLQUI ANDREA MAYUMI ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
44 SEGUIL GUTIERREZ DEYSI GISSELLE ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
45 SURICHAQUI INGA DEISY EVELYN ENFERMERA(O) APTO
ALBORNOZ QUILIANO LISSETH
46 JOSELYN AUXILIAR NO APTO NO TIENE REGISTRO AIRSH JULIO 2022
47 ASCONA TRILLO NERY TECNICO EN ENFERMERIA APTO
CONDUCTOR DE
48 FIERRO ARTICA WINKLER DARWIN AMBULANCIA NO APTO NO ADJUNTO CONTRATOS
CONDUCTOR DE
49 FIGUEROA VELIZ WILLIAMS JESUS AMBULANCIA APTO
50 GAMARRA MEZA KELLY CYNTHIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
GONZALES VERASTEGUI CHRISTIAN
51 SAUL TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO SE PUBLICO SU REQUERIMIENTO
52 HUAMAN DIAZ YULI TECNICO EN ENFERMERIA APTO
58 HUINCHO CCONISLLA MARIA SONIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
HURTADO LAURA DE PALOMINO ERIKA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
54 SANDY AUXILIAR NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
55 LOYOLA GARCIA SANDY LILIAN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
56 MAGUINA ESTRADA ROSARIO MAGALI | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
57 MARTINEZ CHANCA YOLIZA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
58 ORTEGA VALVERDE MARIA MERCEDES | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
59 ROMERO ORIHUELA NANCY MARILUZ | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
60 SANTANA PEREZ DAYSI MARIBEL TECNICO EN ENFERMERIA APTO
61 NO APTO

SOLIER SALOME KATHERIN MARIBEL/ |

| TEENICO EN ENFERMERIA

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
62 TORRES HUARCAYA KARINA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
63 TORRES MANYARI KELI ZUSSEL TECNICO EN ENFERMERIA APTO
64 URETA VEGA CHAVI GLORIA ENFERMERA(O) APTO
65 VICENTE PARIONA MARIFHER NATALY | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
66 LLALLICO VELASQUEZ DIANA ROCIO ENFERMERA(O) NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER
67 CHUCO FLORES KATHERINE BETSY ENFERMERA(O) APTO
68 JAVIER TELLO LETICIA TATIANA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
69 JOAQUIN MENDOZA HINY WUBERLING | ENFERMERA(O) APTO
70 ZANABRIA CUYUTUPAC KEYLA SARAI TECNOLOGO MEDICO NO APTO NO TIENE SERUMS
COLLACHAGUA TUPACYUPANQUI
71 FREDY MEDICO NO APTO | SOLO TIENE CONTRATO DE 3 MESES
72 BELTRAN BAQUERIZO JEAN CARLOS MEDICO APTO
73 BRICENO MEZA GIULIANA SOLEDAD ENFERMERA(O) APTO
74 DAVILA FLORES NOELIA ESTEFANNY ENFERMERA(O) NO APTO SOLO TIENE BACHILLER
75 FLORES TORRES PAMELA DANAE MEDICO APTO
HEREDIA ORELLANA ELIZABETH
76 KATIANA OBSTETRA APTO
77 LAURENTE AGUIRRE NOEMI ENFERMERA(O) APTO
78 PAUYAC RUTTI RUTH LILIANA ENFERMERA(O) APTO
QUINTANILLA CASTILLA ROBERT
79 MICHAEL MEDICO APTO
SANTAYANA RICALDI JESSENIA
80 BEATRIZ ENFERMERA(O) APTO
NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
81 TAIPE BALVIN ERIKA NATALY ENFERMERA(O) NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
82 VENEGAS PEREZ ROSARIO YOVANA MEDICO NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
83 ASTO ACUNA DANIEL ANTONY AUXILIAR NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
84 AYARZA QUISPE ANGELA ROSARIO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
85 CERRON VILCHEZ LIDY CELIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO HASTA JULIO 2022
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
86 CORDOVA CONDOR PILAR ZAIDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
87 CORDOVA MENDOZA ROCIO RAQUEL | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
88 ESCOBAR ROJAS NIDIA CENDI TECNICO EN ENFERMERIA APTO
89 GARCIA DE LA CRUZ ROCIO DEL PILAR | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO ADJUNTO CONTRATOS
90 GAVILAN TITO VANESSA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
GOMEZ PAMPAMALLCO YAJAIRA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
91 ARAZELI AUXILIAR NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
92 GONZALES ILLANES ISIDORA AUXILIAR APTO
93 LULO INGA SARA ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
94 MAITA TOVAR JOSUE ENRIQUE TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
95 MARCELO MENDOZA RENEE ELMA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
96 MATOS MARTINEZ MERLEE MARTHA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
97 QUINTE GONZALES ALBINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
98 TECNICO EN ENFERMERIA

RAMIREZ VILLEGAS ANA JUDITH.~
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N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
99 RODRIGUEZ ROJAS ROSA AUXILIAR APTO
CONDUCTOR DE
100 SALAZAR INIGO AMERICO ATILIO AMBULANCIA NO APTO NO ADJUNTO CONTRATOS
CONDUCTOR DE
101 VILA BUSTAMANTE JESUS WILDER AMBULANCIA APTO
YARANGA CALDERON MARYCIELO DE
102 LOS ANGELES TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS
103 TTITO TEVES YESHICA ENFERMERA(O) APTO
104 YANTAS TURIN MIRIAM NELLY OBSTETRA APTO
105 CONDOR ADAUTO EMILY TECNICO EN LABORATORIO NO APTO | SOLO TIENE BACHILLER
106 SANTANA RICSE ROCIO ENFERMERA(O) NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
107 CURINAUPA ALVAREZ SANDY ANCHELI | OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
ORIHUELA CARHUALLANQUI GEIDY
108 JACKELINE ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
109 ANTEZANO ANGOMA NORA ENFERMERA(O) NO APTO
110 ARISTE MAGILIANO GABRIELA TECNOLOGO MEDICO APTO
111 FLORES POMA LUCIA MILAGROS OBSTETRA APTO
NO CUMPLE EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
EN FORMA CONTINUA
112 LEIVA BASTIDAS MARIANELA AURELIA | OBSTETRA NO APTO NO TIENE CONTRATO ENERO 2022
LIZARRAGA MALPARTIDA YEIMY
113 MEDALIT ENFERMERA(O) APTO
114 MENDOZA ORDONEZ KATHIA JHANINA ENFERMERA(O) APTO
RAMOS HUAMAN VILMA FLOR DE
115 MARIA ENFERMERA(O) APTO
116 RAZA ESTRELLA PAMELA MIREYA ENFERMERA(O) APTO
NO ADJUNTA CONTRATOS QUE ACREDITEN 9
117 RIVAS SALAS JOSE LUIS QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO MESES DE EXPERIENCIA LABORAL.
TORPOCO HUAMANLAZO YANESSI
118 ISABEL TECNOLOGO MEDICO NO APTO NO TIENE SERUMS
VELASQUEZ ESCURRA SHARONN
119 MELANY MEDICO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
120 ZEVALLOS BLANCO LUIS MIGUEL ENFERMERA(O) APTO
121 ALLPOC ARMAS JESSICA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
122 BARRERA RICALDI MISHELL LUCERO ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
123 CORTEZ ARANDA JUDITH SUSET AUXILIAR APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
124 CORTIO CISNEROS SILVIA FRANCISCA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
125 CUICAPUZA ESPINOZA DAVID HECTOR | AUXILIAR APTO
NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
126 DAMIAN CERRON KAROLINA SHANTAL | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
127 DE LA CRUZ LOPEZ TANIA DELZA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
DEL CASTILLO REYES MARIA DEL
128 SOCORRO AUXILIAR NO APTO NO TIENE REGISTRO AIRSH JULIO 2022
129 GALARZA LEIVA ENID CINTHYA TECNICO EN LABORATORIO APTO
HURTADO BRICENO ELIZABETH
130 TEODORA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
131 MARIN SOTELO JAKELINE VIVIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
o NO ADJUNTA CONTRATO DE MAYOQ 2022, NO
132 OLARTE SALVADOR NATALIA RO}(L\/IERY\ "AUXILIAR NO APTO | CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
133 PEREZ PEREZ PATRICIA YANET TECNICO EN ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
134 QUISPE ZEVALLOS PAOLA CONSUELO | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
135 SIVINCHA ARIAS MELISSA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
136 VASQUEZ MEZA ADA MEZAAB TECNICO EN ENFERMERIA APTO
137 CARHUAPOMA HUAYLLANI MONICA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
138 CASTRO CAPCHA DIANA ESTEFANY ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
139 MELGAR LAZO FIORELA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE TITULO NI SERUMS
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
140 REYES VELASQUEZ MIRELA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
141 ALFARO SANABRIA CRISTHIAN MEDICO APTO
JAUREGUI ROBLADILLO KAREN
142 MAGADALENA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
143 SAMANIEGO ESTRELLA CELIA OBSTETRA APTO
144 HUAMAN LOPEZ PILAR TECNICO EN ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
145 GAMARRA RIOS ROSABELLI OBSTETRA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
146 RIVERA BALTAZAR KATHERINE NELIDA | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
NO ADJUNTO CONTRATOS, CO CUMPLE
REQUISITOS MINIMOS, SOLO ADJUNTO
147 SOLANO MARTINEZ KATHY RUTH TECNOLOGO MEDICO TERAPIA NO APTO CONTRATO DE 1 MES
148 PONCE ROSS EVELIN ENFERMERA(O) APTO
149 CESAR COCA YUDYTH YENI ENFERMERA(O) APTO
150 AQUINO CUEVA PAOLA ROMINA ENFERMERA(O) APTO
151 SUAREZ FUENTES ROSA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
TORRES DE BLANCAS IRIS EVA
152 MENDOZA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
153 ADAUTO ARANA JACKELINE CLAUDIA ENFERMERA(O) APTO
154 CARHUACHIN CALIXTO CINTHIA JANET | ENFERMERA(O) APTO
155 CORTEZ ROSARIO JACKELINE CAROL ENFERMERA(O) APTO
156 ESCOBAR CUNYAS ROSARIO PILAR ENFERMERA(O) APTO
TUPACYUPANQUI CHUQUIMANTARI
157 STEFANY ENFERMERA(O) APTO
158 ROJAS BRICENO ELVIRA DORA ENFERMERA(O) APTO
159 ALIAGA RAMOS KELLY GUISELLE ENFERMERA(O) APTO
160 TOSCANO DORREGARAY DELCY MARIA | ENFERMERA(O) APTO
161 CCENTE CONTRERAS FIORELA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
162 JAUNI VICTORIO ESTELA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
163 LAZO ROJAS MARIELA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
164 BENITES ROJAS VALERIA NATALY TECNICO EN ENFERMERIA APTO
165 JUSCAMAYTA ARROYO ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA APTO
166 BARZOLA RODRIGUEZ ELIUZABETH TECNICO EN ENFERMERIA APTO
167 PAUCAR MUNIVE CARMEN DEL PILAR | TECNICO EN ENFERMERIA APTO
168 BRUNO HUAMANI ALCIRA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA APTO
169 PAEZ MANRIQUE VERONICA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
170 CARDENAS RAMIREZ MARIAN ELENA TECNICO EN ENFERMERIA
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N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
171 SALAZAR PALACIOS SOFIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
172 GASPAR BARJA MIRIAM LISBEBH TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO TIENE CONTRATO DE JULIO 2022
173 ESTEBAN VELITA WILLIAM TECNICO EN ENFERMERIA APTO
174 VILLAR MARTINEZ LUZ MARINA TECNICO EN ENFERMERIA APTO
175 ORELLANA ALVAREZ ANGELA MEDICO APTO
MAYTA DE LOS RIOS ANDREA DEL .
176 MILAGRO MEDICO APTO
177 GUTARRA ROSALES ROCIO OBSTETRA APTO
178 SUAZO BERROCAL MEGUMI STECY ENFERMERA(O) APTO
179 GONZALES CONDOR JUDITH ENFERMERA(O) APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DE
180 REYNOSO INGA SOLEDAD PATRICIA ENFERMERA(O) NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
181 DUENAS ARIZAPANA JESSICA MABEL ENFERMERA(O) APTO
NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
182 CASAS ZEVALLOS PATRICIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA MINIMA
CONDUCTOR DE NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
183 PARIONA VEGA RODRIGO GREGORIO AMBULANCIA NO APTO EXPERIENCIA MINIMA
ANCHANTE CONDO YOSHI
184 GUADALUPE YOLANDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO ADJUNTO CONTRATO DE JULIO 2022
NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
185 GARCIA GONZALES CRISTIAN ENFERMERA(O) NO APTO EXPERIENCIA MINIMA
186 ESPINOZA MONTERO JACKELINE DELIA | ENFERMERA(O) APTO
187 CASTRO QUISPE WILLIAM JACKSON MEDICO APTO
188 RIVAS CAMARENA KARINA PILAR ENFERMERA(O) NO APTO HUANCAVELICA NO LABORO EN LA RSVM
189 AMARO MARCELO GINA MELINA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
190 OSPINO COLONIO DEISSY CYNTHIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA OCT. 2021
FERNANDEZ DE LA CRUZ FIORELA
191 PATRICIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA MAY. 2022
192 NESTARES MALLQUI KATERINE DIANA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
193 YANGALI VERGARA ERICA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
194 VILLALVA GAONA THALIA NOELIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
195 MIRAVAL MILLAN RONALD DELFIN ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
RODRIGUEZ NUNEZ MILAGROS
196 LILIANA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
197 RAMOS ZORRILLA GIANMARCO MEDICO NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
198 HERRERA ESPINOZA GUSTAVO ADIB TECNOLOGO MEDICO NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
199 INGA BALDEON RAQUEL MILCA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
CONDUCTOR DE
200 TITO RAMOS JEFFERSON SUGAR AMBULANCIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
201 MORALES HUAMAN RUTH ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
202 OCHOA MEDINA KETTY MONICA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
203 BALBIN CANTORIN CARINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
204 HUALLPAYUNCA HUAMAN HERMINIA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
205 COCA NUNEZ GISELA SUSAN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
206 QUISPE SEDANO VANESA ZARAID TECNiCO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
207 MEDINA SANCHEZ LADY ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
208 TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM

SEBASTIAN CHAMORRO
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RESULTADOS
N° NOMBRE CARGO CONDICION OBSERVACION
CONDUCTOR DE
209 | MARAVI TORALVA ELIAS CESAR AMBULANCIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
210 | CORDERO HERRERA DIANELA MEDICO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
211 | LOPEZ LEAL NOHIMIR DEL VALLE MEDICO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
212 | SOBREVILLA SINCHE NATALI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | LABORO HASTA ABR. 2022
213 | ARROYO JEREMIAS ANGELA ISAMAR | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSYM
214 | CAPACYACHI BRENA ARACELLI YAYMI | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
CONDUCTOR DE NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM COMO
215 | YANGALI FLORES ANGEL DANIEL AMBULANCIA NO APTO | CAS COVI
216 | CCONAS TAYPE MARICRUZ ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
217 | GARCIA DE LA CRUZ KATHERINE ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSV
218 | LIZARRAGA TORIBIO ROCIO PILAR ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
219 | GABRIEL REYNOSO KATERIN ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
220 | SOTOMAYOR MERMA YESSENIA OBSTETRA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
221 | AGUIRRE QUISPE JHOVANA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
222 | CHIPANA SALDIVAR ELVA MEDICO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
223 | CASAS PEDRAZA PILAR TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
224 | TITO LISONDE LINO ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE SERUMS
225 | SURICHAQUI MENDOZA MARIBEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | LABORO HASTA DIC. 2020
226 | FIGUEROA JIMENEZ ARLET MERLY ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
FIGUEROA JIMENES VERONICA
227 | JULIANA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
228 | GAMBOA CAMAC MAGALY KARYNA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
229 | POMA CASTRO EVELINA MARGOT ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
230 | CERRON QUISPEALAYA YAQUELINI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
231 | VALDIVIA PAREDES GERALDIN ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
232 | ASCENCIO PEREZ CINTHYA MARILYN | OBSTETRA NO APTO | LABORO HASTA FEB.2021
233 | GOYTIZOLO RUIZ JHOSELYN LAURA | MEDICO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
234 | FLORES RODRIGUEZ WENDY NICOLD | ENFERMERA(O) NO APTO | LABORO HASTA JUN. 2022
235 | CORREA BALDEON LIZANDRO RAUL | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
236 | TORALVA VILLAZANA MARILI LOURDES | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
237 | RAFAEL HUATUCO GISELA MAYULI TECNICO EN LABORATORIO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
238 | CARDENAS VALGA MEGGI LESSLY TECNICO EN LABORATORIO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
NO TIENE CONTRATO RSVM, NO TIENE
239 | MISAYAURI CAPCHA THALIA LISBETH | MEDICO NO APTO | CONTRATO VIGENTE HASTA JULIO 2022
240 | VILA CARHUAMACA KATY SONIA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
241 | PARCO PAUCARCHUCO VERONICA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE SERUMS
CAMPOS MANCILLA EMPERATRIZ
242 | MARILIN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | LABORO HASTA FEB.2022
243 | MENDOZA MERCADO KENYUMI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | LABORO HASTA FEB. 2022
244 | PORRAS HUAMAN YESSICA GABRIELA | ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
245 | ALIAGA JULCA CECILIA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE SERUMS
246 | MATOS YUPANQUI MELISSA SILVANA | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
247 | HURTADO DIAZ LUBYTSA ENFERMERA(O) NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
248 MEDICO NO APTO | NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM

RUBINA ZUASNABAR KAREN ANDREA
CTTNALLE
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249 ASTO REYES SAYURI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
CONDUCTOR DE
250 PAUCAR LOZANO JAVIER AMBULANCIA NO APTO LABORO HASTA FEB. 2021
251 GUILLERMO BARZOLA JESSSICA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
252 ENRIQUE QUISPE ERICA TECNICO EN ENFERMERIA NO APT LABORO AGOS. 2020
253 GRANADOS MERCADO EDITH ROCIO ENFERMERA(O) . NO APTO LABORO HASTA JUN. 2022
254 PALACIOS ESCOBAR NATALY TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
255 HURTADO GUTIERREZ YOVANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
256 BLAS GALINDO VICTOR HUGO ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
257 HUAMAN CHACHICO SINTIAK OBSTETRA NO APTO LABORO 2 MESES
258 BELITO HUARANCCA MARGARITA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA DIC. 2021
259 TERREL CASO JHONNI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
260 AGUILAR CONTRERAS DINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA ABRIL
261 DONATO CUEVAS ARELY VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA JUNIO 2022
262 MADRID TERRAZO EDITH CECILIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA MAYO 2022
263 MENDOZA BENDEZU LIZETT MIRIAN ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
264 PALACIOS PICOY YOVANA ROSMERI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
265 PORRAS SARAVIA LIBERTAD ROSALI ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
266 SOBREVILLA DUENAS JUL BRAYAN MEDICO NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
267 CARBAJAL CERRON SUSY ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
SAQUICORAY QUINTANA SARINA
268 DEYSY OBSTETRA NO APTO LABORO HASTA DIC. 2020
269 RAVELO EBNDEZU UCERO JAZMIN MEDICO NO APTO LABORO HASTA OCT. 2021
TEJEDA REVOLLAR YVONNE
270 YACQUELINE TECNICO EN LABORATORIO NO APTO LABORO HASTA AMRZO 2022
271 RIVEROS HUAMANI MARIBEL ENFERMERA(O) NO APTO LABORO HASTA MAYO 2022
272 CANO VENTOCILLA SANDRO BRIAN ENFERMERA(O) NO APTO LABORO HASTA JULIO DEL 2020
273 DELGADO ARIZACA LILIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HASTA JUNIO 2022
274 VALLADOLID GARCIA JHON KENNEDY | TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO 8 MESES 16 DIAS
ALMONACID BAUTISTA KRISSIA
275 PALOMA TECNOLOGO MEDICO NO APTO LABORO 6 MESES
276 AGUILAR ROCHA ISSAMAR HAYDEE OBSTETRA NO APTO LABORO 2 MESES
277 TAIPE CEFERINO RUTH ANGELICA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO LABORO 3 MESES
278 MARTINEZ ELESCANO MIRELLA TECNOLOGO MEDICO TERAPIA NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
279 MENENDEZ CHAVEZ DEYSI ODONTOLOG NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
280 AVILA CORDOVA ARELIA ENFERMERA(O) NO APTO LABORO 7 MESES
281 CONTRERAS HUAMAN MARCELA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
282 LARZO GUERREROS ELIZABETH ENFERMERA(O) NO APTO LABORO 7 MESES
283 INGA RIOS ROCIO ENFERMERA(O) NO APTO LABORO 31 /12/2021
284 EULOGIO SANCHEZ ERIKA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
285 ZORRILLA ALVA MARYORETH ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
286 ROJAS TADEO ARACELY ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
287 CCATAMAYO BAUTISTA CINTHIA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
288 ENFERMERA(O) LABORO 05/2022

CHIHUAN ARTEAGA EDITH_

NO APTO
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289 VILCAHUAMAN BERNAOLA DIANA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
290 MACHUCA ATOC KELLY ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
CHANCASNAMPA POCOMUCHA

291 KRISSIA ENFERMERA(O) NO APTO NO TIENE SERUMS
292 PORRAS SOLIS JESUS ANGEL ENFERMERA(O) NO APTO LABORO 02/2021
293 BALVIN VILLANUEVA LIZ ENFERMERA(O) . NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
294 MAYHUA ESPINOZA EMILI ENFERMERA(O) NO APTO LABORO DIC 2021

NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
295 ORIHUELA CERRON STACY ENFERMERA(O) NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
296 ZARATE GALARZA ROY MEDICO NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
297 ACEVEDO CHAGUA YOYS MEDICO NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
298 MARTINEZ BARJA DARLYN AUXILIAR NO APTO SOLO TIENE CONTRATO POR 6 MESES
299 SAENZ GUTIERREZ SESLY AUXILIAR NO APTO NO TIENE CONTRATOS EN LA RSVM
300 GASPAR POMA DEDIER AUXILIAR APTO
301 LAURA ESCOBAR SHEYKA OBSTETRA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
302 CARRANZA MELLADO MILUSKA OBSTETRA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
303 ARTICA ALIAGA SAMMY OBSTETRA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
304 MARTINEZ MEZA EVET TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
305 TACUNAN QUISPE FIORELLA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
306 HUAMAN PAUCAR ROSALIN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO LABORO HAST MAYO 2022
307 CORILLA MORALES JOSELIN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
308 COPEZ PORTA ESTEFANIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
309 CORDOVA MARTINEZ ALEIN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
310 FLORES ARTEAGA DIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO TIENE 6 MESES

NO ADJUNTO CONTRATOS QUE ACREDITEN
311 BENITO OLLIHUA KARIN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
312 BARZOLA AGUIRRE KIMBERLY TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO LABORO 31 DICI 2020
313 HINOSTROZA MANRIQUE BETTY TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO LABORO FEBRERO 2021
314 CONDORI HUAMANI DORAYDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO TIENE 7 MESES
315 CORONEL BONIFACIO SORAYDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO TIENE 7 MESES
316 DE LA CRUZ GUTIERREZ ARACELY TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
317 SANCHEZ RUIZ LIZBETH TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SOLO LABORO 30NJUNIO 2022
318 GARAYAR DAMIAN SANDRA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM
319 BENDEZU YALLI ROSILI TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO TIENE CONTRATO RSVM

NO TIENEN TITULO CONTRATO HASTA
320 ESCOBAR VALERO ANGUELA ENFERMERA(O) NO APTO 31/12/2021




